
44 – São Paulo, 65 (229) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 4 de dezembro de 2020

6496393/1 EDUARDO COELHO E 
 MELLO AULICINO NIVEL IV 1 QEAG15 01/12/2020
7579934/3 ARGENTINA CARLOTA 
 MOREIRA CARMO GARCIA NIVEL II 1 QEAG6 01/12/2020

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Promoção formalizada nos termos do art. 17 da Lei 
nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7894619/1 JULIANO CARRACO 
 AZANHA NIVEL II 1 QEAG6 01/12/2020

INDENIZAÇÃO
DEFIRO O pagamento de férias em pecúnia dos ex-servi-

dores abaixo relacionados, nos termos da O.N. 002/94-SMA, 
001/SMG.G/2006 e Despacho Normativo Nº 002/SMG.G/2006, 
acrescidos de 1/3:
828.158.1/4 PRISCILA ALCANTARA DOS SANTOS,Proc.SEI 6027.2020/0013481-6, férias 
relativas aos exercícios de 2018 – 04(quatro) dias, 2019 – 15 (quinze) dias 2020-30(trinta)dias.
847.419.2/2 VIVIANE LOPES SHIGEMURA,Proc. SEI 6027.2020/0013483-2, férias relativas ao 
exercício de 2019 – 09(nove)dias.

GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
Gratificação de Gabinete, concedida nos termos do 

artigo 100 da Lei nº 8.989/79
Registro/Vinc Nome Percentual Base de Cálculo partir de
858.892.9 LEILIANE RAFAEL 
 DA SILVA 30% DA – 09 02/12/2020

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
822.901.5 VANNESSA DOS SANTOS SOLAIRA 06 28/11/20

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Progressão funcional formalizada nos termos do art. 
16 da Lei nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendido o critério da legislação vigente, 
PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5527899/2 DIRCE CARREGA BALZAN NIVEL IV 3 QEAG17 03/12/2020

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
AS-ENFERMAGEM
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANA PAULA VENEGAS DA SILVA 26855219-8 02/12/2020

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 ABONO DE PERMANÊNCIA
DEFERIDO o pagamento de Abono de Permanência, previsto
no artigo 4º da Lei n.º 13.973 de 12 de maio de 2005, nos 

termos do
Decreto n.º 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para o 

servidor abaixo:
RF NOME A PARTIR DE
1519/2 Carlos Luiz dos Santos Barreto  13/11/20
1811/1 Alberto Pereira da Silva Filho  30/11/20

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, republicada com texto 

final no DOC de 01/07/2006, e alterações posteriores, DEFIRO 
o pagamento de indenização de férias da ex- servidora abaixo, 
acrescidos de 1/3.

FLORA FINAMOR PFEIFER, RF 858.182.7/1 , Processo nº 
6023.2020/0002397-4, relativa ao exercício de 2020 (10 dias).

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS POR NECESSIDADE 
DE SERVIÇO

799.587-3/3 Anderson Luis Arcanjo Assessor admi-
nistrativo II - DAI05, solicitou 15 dias a partir de 01/12/2020, 
interrompeu a partir de 02/12/2020, gozou 1 dia restam 14ds, 
exerc.2020.

REMOÇÃO
5926955/2 MARCOS MENDES DE SOUZA Agente de 

Apoio, de CGPABI/DGPU/PARQUE DOS EUCALIPTOS, para 
CGPABI/DGPU/PARQUE MUNICIPAL JARDIM HERCULANO, 
E.H. 270030051660000

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Promoção formalizada nos termos do art. 17 da Lei 
nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6275524/1 DEODORO ANTONIO 
 OLIVEIRA VAZ NIVEL IV 1 QEAG15 01/12/2020

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Progressão funcional formalizada nos termos do art. 
16 da Lei nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendido o critério da legislação vigente, 
PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6310729/1 ADELIANA SAES COELHO 
 BARBEDO NIVEL IV 2 QEAG16 03/12/2020

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Promoção formalizada nos termos do art. 17 da Lei 
nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de

LICENÇA NOJO
637.242.2/1, Maria Vera Beatriz, 08 dias, a partir de 

26/09/2020, em razão do falecimento de sua irmã, em confor-
midade com a Portaria 79/07 SMG.

LICENÇA GESTANTE DEFERIDA – PUBLICAÇÃO 
POR OMISSÃO

820.225.7/1, Andreia Maki Matsumura, 180 dias, a partir 
de 05/10/2020, nos termos do art. 148 da lei 8989/79, do art. 18 
do Decreto 57.571/2016 e de conformidade com o estabelecido 
na Port. 84/SGP-G/03, publicada no DOM de 14/02/2003 e lei 
14.872 de 01/01/2009.

LICENÇA MÉDICA PARA SERVIDOR SOB REGIME 
GERAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

concedida, nos termos do item da Portaria 507/SGP/2004 
de 29/12/2004:
REG. FUNC. VINC NOME DUR. A PARTIR
5304865 3 AIRSON DA COSTA 07 DIAS 30/11/2020

7526377/1 MARIA JOSE DOS SANTOS 02 DIAS 26/11/2020 143
7775946/4 JULIO CESAR FONSECA 01 DIA 19/11/2020 143
8222452/1 SAMUEL SOARES VIEIRA DA SILVA 02 DIAS 16/11/2020 143

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO HSPM/
HSPE OU REDE PUBLICA DE SAUDE

concedida, nos termos do art. 143 da Lei 8989/79, e na 
forma prevista no no Decreto 58.225 publicado no DOC/SP de 
09/05/2018, Art 5º, Inciso II:
REG. FUNC. NOME DUR. A PARTIR ART.
6523901/1 AUREA APARECIDA DO VAL 13 DIAS 02/12/2020 143
7184751/1 MARIA HELENA ATTIE 05 DIAS 29/11/2020 143
7428723/1 SHEILA DA SILVA PIETROBOM 03 DIAS 26/11/2020 143
7933959/1 ANDRE LUIS DIAS ARRATIA 04 DIAS 23/11/2020 143
8009562/1 JOAQUIM BATISTA FILHO 06 DIAS 02/12/2020 143
8074453/1 MAICON AUGUSTO FERNANDES 02 DIAS 27/11/2020 143
8074453/1 MAICON AUGUSTO FERNANDES 05 DIAS 30/11/2020 143
8267251/1 JULIENE RIBEIRO FERRAZ 14 DIAS 18/11/2020 143
8337721/1 ODIRLEY ISIDORO 07 DIAS 30/11/2020 143

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, conforme documentos SEI em CUMPRIMENTO DEFINITIVO da obri-

gação de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE a decisão 
havida no prontuário dos autores listados abaixo; alterando-se, a partir de DEZEMBRO/2020, a base de cálculo do adicional de 
insalubridade/periculosidade, para que passe a ser calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível Básico - NB-01, e 
não mais sobre o "nível operacional - NO 01A", elaborando-se demonstrativo de diferenças devidas aos autores, considerando o 
que foi pago e a nova forma de cálculo definida pelo juízo, adotando-se como termo inicial a data indicada pelo juizo OU A DATA 
EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO ADICIONAL, se posterior, e, como termo final, A VÉSPERA DO CADASTRAMENTO, ou A DATA DE 
EVENTUAL APOSENTADORIA, se anterior.
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83400561 REGINA CLIMENE B1-J40 1070445-03.2019.8.26.0053 6021.2020/0008826-9 36160649 AHM - GABINETE
83294941 MARIA GRACA NEVES B1-J30 1016994-63.2019.8.26.0053 6021.2019/0027445-1 34602830 HM JSH

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, conforme documentos SEI em CUMPRIMENTO DEFINITIVO da obriga-

ção de fazer, Decorrente de decisão proferida da ação ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE a decisão havida 
no prontuário dos autores listados abaixo; alterando-se a base de cálculo do adicional de insalubridade/periculosidade, para que 
passe a ser calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível Básico - NB-01, e não mais sobre o "nível operacional - 
NO 01A", elaborando-se demonstrativo de diferenças devidas aos autores, considerando o que foi pago e a nova forma de cálculo 
definida pelo juízo, adotando-se como termo inicial JANEIRO/2015 OU A DATA EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO ADICIONAL, se 
posterior, e, como termo final, A VÉSPERA DO DESLIGAMENTO.
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83458481 RUTH MARIA COSTA ARAUJO FROTA B1-J40 1013750-63.2018.8.26.0053 6021.2018/0019181-3 36206824 HM CC

 LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Previsto na Lei nº 16.122 de 2015, concedida nos termos 
do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no 
artigo 38, Inciso II, do Decreto nº 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
8297061/1 CASSIA REGINA DIAS 07 02/12/2020 PSM 21 DE JUNHO
7045751/2 CLEUSA DE FATIMA SANCHES 07 01/12/2020 PSM 21 DE JUNHO

 HOSPITAL MUNICIPAL DR.JOSE SOARES 
HUNGRIA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Previsto na Lei nº 16.122 de 2015, concedida nos termos 

do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no 
artigo 38 do Decreto nº 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
83167911 HILDA OLIVEIRA GARCIA 002 30/11/20
71844332 MARCIA DE ARAUJO SILVA 003 02/12/20
83324101 MARILDA APARECIDA DE PAULA SILVA 001 27/11/20
53640784 MEIRI ELIANA DE ARAUJO SILVA 003 30/11/2020

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Previsto na Lei nº 16.122 de 2015, concedida nos termos 
do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no 
artigo 38, Inciso II, do Decreto nº 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
82894411 ALINA CRISTINA ROSSI DE ARAUJO 005 30/11/20
83162441 JANAINA NASCIMENTO 006 01/12/20
85671661 RODRIGO PABLO ALMEIDA DA SILVA 001 27/11/20
83479721 TANIA TAVARES AMANCIO 003 01/12/20

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DO HSPE

Previsto na Lei nº 16.122 de 2015, concedida nos termos 
do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no 
artigo 38, Inciso II, do Decreto nº 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
78332292 KILDARE SERRA AZUL LAET 005 02/12/20

LICENÇA NOJO
Prevista na Lei nº 16.122 de 2015 e concedida nos termos 

da Lei nº 8.989 de 1979.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR DE EM VIRTUDE DO:
70402372 MARLENE FER-

REIRA FREITAS
Assistente Gestão de 
Políticas Públicas

008 15/11/2020 Falecimento de seu 
irmão.

LICENÇA MÉDICA - VÍNCULO RGPS
Concedida nos termos da Lei nº 8.213 de 1991, art.60, § 3º, 

com redação data pela Lei nº 9.876 de 1.999 e em conformida-
de com o estabelecido na Portaria 226/01- PREF, Portaria 507/
SGP – G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
87824071 PATRICIA RIBEIRO CARRIJO DE OLIVEIRA 001 27/11/20

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. FERNANDO MAU-
RO PIRES DA ROCHA

PORTARIA Nº 043/2020 - Diretoria Técnica
Sr. Candido Elpidio de Souza Vaccarezza - Diretor Técnico 

do Hospital Municipal “Dr. Fernando Mauro Pires da Rocha” 
– Hospital Municipal do Campo Limpo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei,

Considerando:A Resolução CFM nº 1638/2002 que versa 
sobre a obrigatoriedade da existência e efetivo funcionamento 
nas Instituições de Saúde da Comissão de Revisão de Óbitos.

RESOLVE:
I-Alterar a composição da Comissão de Revisão de Óbitos, 

ficando composta pelos profissionais mencionados abaixo:
Presidente:
Sr. Lucio Takeshi Nagamati – Coord. Ambulatório - RF 

832.867.6/1
Membros:
Sr. João Miguel Filho – Coord. Clinica Cirúrgica RF 

632.117.8/2
Sra. Luiza Helena Madureira – Coord. UTI Neonatal RF 

618.576.2/3
Sra. Denise Conde Fernandes Gomes – RF 785.821.3/2 - 

Coord. Ginecologia e Obstetrícia
Sra. Luciana Reis Carpanez – Coord. UTI Pediátrica RG 

22.579.354-4
Sr. José Alberto de Lima Nassif – Coord. Pronto Socorro RF 

647.218.4/1

Sr. Vinicius Garcia de Vitro – Coord. Emergência PS RF 
6003 2182

Sra. Luciana Andrade da Silva – RF 701.891.6/2 – Coord. 
Ortopedia e Traumatologia

Sr. Daniel de Carvalho Kirchhoff – Coord. Neurocirurgia RF 
853.465.9/1

Sra. Viviane Machado Villafranca – RG 20.637.127-5 - Co-
ord UTI Adulto

Secretária:
Sra. Vanessa Pereira Ishihara – AGPP - RF 835.266.6/1
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas todas as disposições em contrário.

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO CORREA 

NETTO
) FÉRIAS DEFERIDAS
5804752/2, Aparecida Isabel Moraes,, Encarregado De 

Equipe II – DAI 05, 15 dias referente ao exercício de 2021, no 
período de 01/01/2021 a 15/01/2021

6989217/3, Beatriz Leal Da Silva,, Coordenador– DAS 
10, 15 dias referente ao exercício de 2020, no período de 
04/01/2021 a 18/01/2021

6408141/4, Cid Eduardo De Carvalho,, Coordenador– 
DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2021, no período de 
04/01/2021 a 18/01/2021

8779821/1, Cristiane Evaristo Ledo De Sá Oliveira,, 
Oficial De Gabinete – DAI 05, 15 dias referente ao exercício de 
2021, no período de 26/01/2021 a 09/02/2021

8780056/1, Elaine Mendonça Moreira Xavier,, Encarre-
gado De Equipe Técnica – DAS 09, 15 dias referente ao exercí-
cio de 2021, no período de 26/01/2021 a 09/02/2021

8310459/1, Fabiana Lopes Amorim,, Coordenador– DAS 
10, 15 dias referente ao exercício de 2021, no período de 
04/01/2021 a 18/01/2021

8355215/1, Gustavo Martins Fontes,, Coordenador– 
DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2020, no período de 
21/01/2021 a 04/02/2021

8333688/1, Miriam Elisa Silva Nascimento,, Assistente 
Técnico I – DAS 09, 10 dias referente ao exercício de 2021, no 
período de 18/01/2021 a 27/01/2021

6297544/3, Wilson Roberto Oliver,, Coordenador – DAS 
10, 15 dias referente ao exercício de 2020, no período de 
04/01/2021 a 18/01/2021

) FÉRIAS DEFERIDAS
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 10/09/2020 

PG. 53. 
ONDE SE LEU:
83150781, Graziela De Oliveira Caetano,, Coordenador 

– DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2020, no período de 
13/10/2020/2020 a 27/10/2020

LEIA-SE:
83150781, Graziela De Oliveira Caetano,, Coordenador 

– DAS 10, 15 dias referente ao exercício de 2020, no período de 
05/10/2020/2020 a 19/10/2020

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PORTARIA Nº 082/2020 DE 03 DE DEZEMBRO 
DE 2020

DÁRIO JOSÉ BARRETO, Superintendente do Serviço Funerá-
rio do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas pelo artigo 8º, alínea “d”, da Lei Municipal nº 
8.383, de 19 de abril de 1.976,

RESOLVE:
I - Designar a servidora LUCIA ANTONIO MEREZ RF 

1455/1, para substituir o servidor THIAGO GENOVEZ DE AN-
DRADE RF 2506/1, no cargo de Encarregado de Setor Técnico 
(de Treinamento e Desenvolvimento) - DAS 09, durante seu 
impedimento legal por licença médica, no período de 16/11/20 
à 04/12/20. 

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº.774, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONCURSO DE REMOÇÃO 2020 – FASE SUPLEMENTAR.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA a súmula da escolha/atribuição compulsória de 

vaga dos servidores inscritos de ofício no Concurso de Remoção 2020, que não conseguiram se remover, convocados para escolha 
em CARÁTER DEFINITIVO, conforme Convocação nº 006, de 30 de novembro de 2020, publicada no DOC de 01/12/2020, retificada 
na Convocação nº 008, de 01 de dezembro de 2020, publicada no DOC de 02/12/2020.

A escolha produzirá efeitos a partir de 01/01/2021.
PROF. ED. INF. E ENS. FUND. I

R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8194319 1 JOSE GILTON PAZ LEITE CS CEU EMEF JARDIM ELIANA
8373507 2 TANIA FALCAO DE ARAUJO SANT ANA CL CEMEI CAPÃO REDONDO
7424931 2 VERA LUCIA PIRES VIANA CL EMEF M BOI MIRIM II
7764685 2 MARIA FERNANDA PEREIRA SA EMEI CRUZ E SOUSA
8449775 1 LIGIA PRISCILA PACHECO DE ALMEIDA FB EMEF CASTRO ALVES
8247676 1 TAMIRIS PERUGINE ALMEIDA CL EMEI PARQUE SANTO ANTÔNIO I

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO – CIÊNCIAS
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8494959 1 TIAGO JOSE ALVES CL EMEF TERESA MARGARIDA DA SILVA E ORTA

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO - ED. FÍSICA
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8497150 1 DANIELE DE SOUSA ARAUJO PJ EMEF CHÁCARA TURÍSTICA

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO – GEOGRAFIA
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8463018 1 ALEXSANDRO SOARES FERREIRA PJ EMEF RECANTO DOS HUMILDES

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO – HISTÓRIA
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
7791925 1 EDUARDO ELIAS PEREIRA DA SILVA PE EMEF FIRMINO TIBÚRCIO DA COSTA

PROF. END. FUND. II E MEDIO – MATEMÁTICA
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8249474 2 GILSON ALVES CS EMEF PLÁCIDO DE CASTRO
8440611 3 CAROL IRINEU MAGALHAES SM EMEF JULIO DE GRAMMONT

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO – ARTES
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8460701 1 CARLA CRISTINA DA SILVA SANTOS CL CEU EMEF PARAISÓPOLIS

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO – INGLÊS
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8483400 1 GUILHERME LIMA DE MELO CS EMEF PLÍNIO SALGADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
8173281 1 MARIA CRISTINA LEVORATO DUTRA CL CEMEI MORUMBI

AGENTE ESCOLAR
R.F. VINC. NOME DRE TIPO UNIDADE ESCOLHIDA
6937233 2 ANDREA DA SILVA REIMBERG CL CEU EMEF CASA BLANCA

AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO
RF VINC NOME DRE TIPO UNIDADE
7386494 1 SELMA CLEMENTE FRATTA SA EMEI PEDREIRA I Atribuição Compulsória
7312571 1 GERALDO LAURINDO DUARTE IP CEU EMEF MARA CRISTINA TARTAGLIA SENA, PROFA. Atribuição Compulsória
6903428 2 WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS SA EMEF MANOEL CARLOS DE FIGUEIREDO FERRAZ, DES. Atribuição Compulsória


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-12-04T02:51:26-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




